社團法人高雄市獸醫師公會   函

                                 會址：802 高雄市苓雅區和平一路 149-13 號

                                 電話：〈07〉7168466

                                 傳真：〈07〉7169234

                                  E-mail：kva04@hotmail.com

受文者：全體會員
發文日期：中華民國 105 年 5月 16 日

發文字號：高市獸醫師會庸字第 105012 號

速別：最速件

密等：普通

附件：

主旨：公會舉辦包場看電影活動，片名：「忍者龜 2：破影而出」，機會

       難得，歡迎本會會員參加，名額有限，報名從速，以免向隅。

說明：
一、 時間：105 年 6 月 5 日(星期日)14:10 開始報到

     （14：50 截止報名，15：00 前請完成進場）

二、 地點：夢時代購物中心 8 樓喜滿客影城

           (高雄市前鎮區中華五路 789 號)

三、 報名資格：本會會員及其配偶、父母、子女

               (非以上人員請勿報名參加)。

四、 報名日期：即日起至 105 年 5 月 24 日截止

五、 贊助商：鴻苗寵物用品有限公司

六、 報名專線：社團法人高雄市獸醫師公會

          電話 07-7168466
           傳真 07-7169234

                   E-mail：kva04@hotmail.com (請註明參加人數)

七、 注意事項：

1.報到時請會員及其眷屬出示相關文件證明，如身分證、健保

         卡或駕照等，以核對身份。

       2.為配合電影分級規定，請會員留意所攜帶的小朋友符合其觀

         看年齡限制。